a
GOVERrNO MUNICIPALDE

Borro melhor poro todos.

PORTARIA N" 382, 09 DE JANEIRO DE 2023.

Nomeia para atender as necessidades do
serviço público e organização administrativa
do Poder Executivo municipal de Barro/CE.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BARRO-CE, no uso das atribuições que
lhe conferem os art.123, II, "a" da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. I° NOMEAR a Senhora MARIA CLARICE LEITE BARBOSA BENTO,
CPF n° 921.126.333-68, para provimento do cargo público de SUPERVISOR DA
VIGILÂNCIA SOCIOASSISTENCIAL, na Secretaria Municipal do Trabalho e
Assistência Social, a contar desta data, com as atribuições inerentes ao cargo na forma da
legislação pertinente.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da Prefeitura Municipal de Barro/CE, aos nove dias do mês de janeiro do

ano de 2023.

HERICLES CEO
rt

E FEITOSA ALBUQUERQUE
PRE ITO MUNICIPAL

1111111~11
Adil~

+ 111111111~1
AMO mr,ir ,, amo r aS Na &amen.,  Jim,

D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 B
E

13
C

B
F

64
D

77
C

81
A

19
3D

A
97

A
F

A
4E

F
4D

8

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
CNPJ: 15.324.702/0001-06

GOVERNO MUNICIPAL DE

arro
Borro melhor poro todos.

Ofício 19/2023 Barro, Ceará — 11 de Janeiro de 2023

A
ILMA. SRA.
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E CIDADANIA
VALÉRIA FEITOSA

DA
SECRETÁRIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICtP10 DE BARRO — CE
ANNA CAROLINE LEITE PEREIRA FEITOSA

Assunto: Nomeação em Cargo Comissionado

Cumprimentando — o (a) cordialmente, utilizo-me do presente para solicitar a nomeação conforme segue a
partir de 09 de Janeiro de 2023:

‘f MARIA CLARICE LEITE BARBOSA BENTO — CPF N" 921.126.333-68 — SUPERVISOR DA

VIGILÂNCIA SOCIOASSISTÊNCIAL.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente ao mesmo tempo em que, me coloco à disposição
para o esclarecimento de dúvidas que assim sejam necessárias.

Atenciosamente,

Anna Curou e Pereira Feitosa
Secretária Municipal rabalho e Assistência Social

o - Ceará

AV. Dep. Januário Feitosa — S/N, Centro, Barro/CE N-rmeis ier~ t
O

kgyr

i lA aa Ilen at ' àffis ?ICC D
oc

um
en

to
 p

od
er

á
se

r
au

te
nt

ic
ad

o
em

 h
ttp

s:
//p

or
ta

lm
un

ic
ip

io
s.

co
m

/s
is

te
m

a/
va

lid
ac

oe
s/

va
lid

ar
-d

oc
um

en
to

s.
as

p
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e:

 B
E

13
C

B
F

64
D

77
C

81
A

19
3D

A
97

A
F

A
4E

F
4D

8